
         
 
 
                  

   1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 24. 3. a 28. 3. 2023 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od více dodavatelů, na které 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
V zadávací dokumentaci nemáte uvedeno: 

1) Specifikace hygienického materiálu 
2) Požadovanou měsíční spotřebu hygienického materiálu – popřípadě roční spotřebu (je to důležité, 

protože hygienický materiál je součástí nabídkové ceny) 
3) Není upřesněno, zda požadujete měsíční paušál úklidových služeb, či zda požadujete rozvržení částky 

dle úklidu – školní rok / prázdniny. V případě měsíčního paušálu nebude možné ponižovat částku za 
období prázdnin – neuklízí se v plném rozsahu škola. 

4) Není uveden, alespoň zhruba počet pokojů a četnost úklidu na Domově mládeže v průběhu letních 
prázdnin – stačí nějaký průměr, třeba z minulého roku 

5) Není uvedená metráž venkovního úklidu – v zadání danou činnost požadujete pouze v období letních 
prázdnin 

6) Není uvedena metráž omyvatelných nátěrů stěn  
 

Odpovědi zadavatele na dotaz č. 1:  
Ad 1) mýdlo, papírové ručníky a toaletní papír  

Ad 2) v běžný pracovní den se vyskytuje na domově mládeže 30 žáků, ve škole 60 žáků a celkem 15 dospělých 
zaměstnanců,  o hlavních prázdninách je škola i domov mládeže bez žáků 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PRO SOU STAVEBNÍ PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/4/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2199/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000226 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10369.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 
 
 

                                                    

  2 
 

Ad 3) podle bodu V. odst 2. smlouvy se řeší prázdniny podle rozsahu a četnosti prázdninového úklidu, v současné 
době se  platba o hlavních prázdninách snižovala na 3/5 běžné měsíční částky 

Ad 4) jde o 15 pokojů 

Ad 5) 300 m2 

Ad 6) 400 m2 

 

Dotaz č. 2:  
1) V příloze č.2 je uvedeno, že v rámci mytí oken ve škole požadujete vyprání záclon, nicméně o pár řádku níže je 
uvedeno "výměna záclon - praní nepožadujeme". Prosím tedy o upravení, nebo o uvedení jak je text myšlen. 
 
2) Prosím o konkrétní info ohledně desinfekce pokojů. Zda stačí dezinfekčním prostředkem, nebo zda mají být 
vydezinfikovány jinou cestou. 
 
3) Také prosím o doplnění kusů za měsíc hyg. potřeb a to: toal.papír, papírové ručníky a mýdlo - jaké vlastnosti a 
rozměry mají mít tyto hyg.potřeby, jak pro školu, tak i pro DM. 
 
Odpovědi zadavatele na dotaz č. 2:  
Ad 1) Požadujeme výměnu předem vypraných záclon. Praní záclon zajišťujeme sami. 

Ad 2) Desinfekce pokojů stačí běžným desinfekčním prostředkem. 

Ad 3) Pro školu i DM požadujeme stejné hygienické potřeby – běžné tekuté toaletní mýdlo, běžný toaletní papír, 
papírové ručníky jednotlivé (ne v roli)  22x25cm. 

 
 

Upozornění:  

Vzhledem k úpravě technické specifikace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 4. 2023 do 9:00 
hodin. 

 

V Plzni 

 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-03-30T13:02:42+0200
	Bc. Petra Matějková




